

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S122	ZŠ Vrchlabí - bezbarierovost
O:	5	Požární dveře 1
R:	1	1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 61						2 474,73		
Upravy povrchů vnitřní								
	1	612425931R0 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (3,2+2,47+3,2)*0,5	m2	4,43500	558,00	2 474,73	801-4	RTS 21/ I
						4,43500		
Díl 64						5 000,00		
Výplně otvorů								
	2	642942441R0 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha pod 10 m2	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	801-1	RTS 21/ I
Díl 91						2 470,00		
Doplňující práce na komunikaci								
	3	919735124R0 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody 2,47*2	m	4,94000	500,00	2 470,00	822-1	RTS 21/ I
						4,94000		
Díl 95						4 000,00		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
	4	952901111R0 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží	m2	25,00000	160,00	4 000,00	801-1	RTS 21/ I
Díl 96						3 717,27		
Bourání konstrukcí								
	5	968071125R0 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	79,00	158,00	801-3	RTS 21/ I
	6	968072456R0 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy přes 2 m2 2,47*3,2	m2	7,90400	315,00	2 489,76	801-3	RTS 21/ I
						7,90400		
	7	974042554R0 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm s betonovým podkladem,	m	2,47000	433,00	1 069,51	801-3	RTS 21/ I
Díl 97						541,07		
Prorážení otvorů								
	8	978013191R0 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdiva stěn v rozsahu do 100 % (2,47+3,2+3,2)*0,5	m2	4,43500	122,00	541,07	801-3	RTS 21/ I
						4,43500		
Díl 99						285,14		
Staveništní přesun hmot								
	9	999281108R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,13312	2 142,00	285,14	801-4	RTS 21/ I
Díl 767						238 617,95		
Konstrukce zámečnické								
	10	767641120R0 Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvívacích dvoukřídlových	kus	1,00000	7 300,00	7 300,00	800-767	RTS 21/ I
	11	553111111 Vnitřní stěna s dveřmi 2470/3200, z hliníkových profilů, prosklená, EW 15 DOP3+C se zamozavíračem na křídlech panikové uzávěry	ks	1,00000	227 234,00	227 234,00		Vlastní
	12	998767202R0 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	793,00000	5,15	4 083,95	800-767	RTS 21/ I
Díl 771						4 575,00		
Podlahy z dlaždic a obklady								
	13	771101210RT Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 1,5	m2	1,50000	250,00	375,00	800-771	RTS 21/ I
						1,50000		
	14	771575014RA Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do flexibilního lepidla 1,5	m2	1,50000	2 800,00	4 200,00	AP-PSV	RTS 21/ I
						1,50000		
Díl 784						2 093,32		
Malby								
	15	784191201R0 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná (2,47+3,2+3,2)*2	m2	17,74000	28,00	496,72	800-784	RTS 21/ I
						17,74000		
	16	784195412R0 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 92 %, dvojnásobné (2,47+3,2+3,2)*2	m2	17,74000	90,00	1 596,60	800-784	RTS 21/ I
						17,74000		
Díl D96						3 834,30		
Přesuny suti a vybouraných hmot								
	17	979081111R0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,57946	335,00	194,12	801-3	RTS 21/ I
	18	979081121R0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,11247	15,00	121,69	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S122	ZŠ Vrchlabí - bezbarierovost
O:	5	Požární dveře 1
R:	1	1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,57946	2 142,00	1 241,20	801-3	RTS 21/ I
20	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,31785	500,00	1 158,93	801-3	RTS 21/ I
21	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,57946	1 930,00	1 118,36	801-3	RTS 20/ I

Celkem						267 608,78
---------------	--	--	--	--	--	-------------------